
Nyhedsbrev fra Vallensbæk Fjernvarme Nord, december 2025 
Inden julefreden sænker sig, kommer her årets sidste nyhedsbrev. Det har været et begivenhedsrigt år, 
med store projekter, der både har givet endnu flere grøn og stabil varme, og også har haft nogle 
renoveringer af gamle rør rundt i vores område. 

Gode råd til vintervarme 
Selv om verden generelt bliver varmere, så har vi på vores breddegrader allerede haft besøg af Kong 
Frost, og fjernvarmen er oppe at køre i vores hjem. Det skal ikke være en videnskab at have varme i sit 
hjem. Men der er alligevel nogle gode fif og tricks til, hvordan man kan optimere sit varmeforbrug her i 
de kolde og mørke måneder. På vores hjemmeside kan du finde de gode tips og tricks. Følg dette link: 
https://www.vfnord.dk/10-gode-spareraad  

Der er også god hjælp at hente på internettet, men hvis du er i tvivl, så ring til os på 43646116, så 
hjælper vi gerne. 

Velbesøgt informationsmøde d. 2/12 
Den 2/12 var der stuvende fyldt på Korsagergaard. Her afholdt vi informationsmøde for alle der er 
interesserede i at vide mere om konvertering til fjernvarme på Rendsagervej og Løkketoften. Vi 
oplevede stor interesse, tak for det. Men vi oplevede også at gennemgangen måske blev lovlig teknisk, 
og at det kunne være svært at høre alt hvad der blev sagt. Derfor følger vi også op med noget kortere og 
mere brugervenligt kommunikation til jer først i det nye år. Og husk: man kan altid ringe og få de 
oplysninger man mangler. De plancher der blev vist på mødet kan man finde her: 
https://www.vfnord.dk/nyheder/praesentation-fra-informationsmoede-i-udbygningsomraade-
rendsagervej-loekketoften  

Opfølgning på brugerundersøgelse blandt nye andelshavere 
I efteråret gennemførte vi en brugerundersøgelse blandt alle de husstande, som i løbet af det seneste 
år er konverteret til fjernvarme i vores område. 

Vi vil gerne takke de mange der tog sig tid til at give tilbagemelding og feedback på deres oplevelse af 
processen – helt fra den første information til at det varme vand flød i rørene. Vi er blevet meget 
klogere, og det giver anledning til kort at samle op: 

1. der har overordnet set været høj tilfredshed med processen. Ikke mindst den indledende 
kommunikation og de udendørs anlægsarbejder har været gennemført på en måde, som 
skaber høj tilfredshed. 

2. Den indendørs installation har hos nogle været oplevet noget fortravlet, og flere har oplevet at 
den mundtlige introduktion til anlægget var mangelfuld.  

3. Endelig så er det åbenlyst at den økonomiske situation ændrede sig undervejs på grund af 
højere priser på materialer og den generelle inflation. Dette er selvfølgelig aldrig optimalt, men 
der er også anerkendelse for at der kom nye modeller til betaling undervejs. 

Vi har på baggrund af brugerundersøgelse sat gang i at lave noget nemt tilgængeligt/letforståeligt 
materiale til betjening af jeres unit. Dette kan følges op af et besøg i hjemmet, hvis man beder om det. 
Vi vil også lægge os i selen i forhold til at lave god kommunikation om de tilgængelige priser og 
betalingsmodeller. Mere om dette i det nye år. 
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Glædelig jul og godt nytår 
Fra fjernvarmeværkets bestyrelse og ansatte vil vi ønske jer alle en glædelig jul og et festligt nytår. Vi 
ser frem til 2026, hvor vi skal have endnu flere konverteret til fjernvarme, til glæde for alle os 
andelshavere og til glæde for den grønne omstilling. 

 


